
Przedszkole nr 25 w Rybniku
44-270 Rybnik, ul. Obrońców Pokoju 10B

NlP: 642-314 71 85 REGON: 2Ą1802454

Tel:327398261 Fax:327398261
Rybnik, dnia 18.11 .2024r.

pieczątka jednostki

P23,26.o2.2o24.RA

Ogłoszenie o zamówieniu o wartości poniżej 130000 zł

Przedszkole nr 25 w Rybniku, zwane dalej Zamawiającym, zaprasza do złożenia oferty

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do którego zgodnie z art, 2 u§t. t pkt. J. ustawy

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych przepisy tej ustawy nie mają

zastosowania.

ĘWn
;;,^i Rybniku

,z-Kopiczko

Rodzaj zamówienia: dostawa
przedmiot

zamówienia:
zakup i sukcesywna dostawa nabiału i jaj na potrzeby Pzedszkola
nr 25 w Rybniku.

Kod CPV:
15500000-3 produkty mleczarskie

03142500-3 jaja

Okres realizacji

zdmówienid:
od 1stycznia 2025r. do 31grudnia 2025r.

Termin składonia

ofert:
Od 18.11.2024r. do 2?.L1.2O24r. w godzinach od 08:00 do 14:00

Sposób skłqdania

ofert:

pocztą na adres Zamawiającego:
Przedszkole nr 25 w Rybniku
ul. Obrońców Pokoju 10B
44-270 Rybnik
Decyduje data wpływu
albo
osobiście w dni robocze - w sledzibie Zamawiającego
Decyduje data wpływu
a!bo
drogą elektroniczną na adres: p25@m iastorvbnik.pl
Decvduie data wpłvwu

a)

b)

Szczegółowe

informacje:
zawarte w zapytaniu ofertowym

pieczątka i podpis


